
 

 VM Footwear s.r.o. | Veselská 1935, 696 62 Strážnice | IČ: 26886227, DIČ: CZ26886227 
 

Vítězslav Macháček | VM Footwear s.r.o. 
Veselská 1935, 696 62 Strážnice | IČ: 26886227, DIČ: CZ26886227 
 

 Prohlašuje na vlastní zodpovědnost, že výrobek: 

 

 

 

OOP jednoduché konstrukce vyráběné pro profesionální použití na ochranu proti povrchově působícím mírným 

mechanickým rizikům, na ochranu proti klimatickým vlivům, které nejsou extrémní a ochranu při práci 

v prostředí, v němž oděv podléhá opotřebení nebo znečištění. 

 

je ve shodě 
 

s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/425 ze dne 9. března 2016 o osobních ochranných 
prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS, pro osobní ochranný prostředek kategorie II, podle normy: 
 
ČSN EN 420   Ochranné rukavice – všeobecné požadavky a metody zkoušení 

ČSN EN 12477:2002  Ochranné celousňové svářečské rukavice – všeobecné, základní a zvláštní 

požadavky a metody zkoušení 

ČSN EN 388    Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům  

ČSN EN 407    Ochranné rukavice proti tepelným rizikům  

ČSN EN 348   Ochranné oděvy proti rozstřikům částicím roztaveného kovu  

ČSN EN 367   Ochranné oděvy – stanovení prostupu tepla při vystavení účinku plamene 

 

K posouzení shody byly použity následující dokumenty:  

• Zkušební protokol ze dne 04. 10. 2013 č. 723300977/2013 

 

Zboží je identické s OOP, které je předmětem ES Certifikace:  

• Certifikátu ES přezkoušení typu ze dne 04. 10. 2013 č. 13 0858 T/NB  

 

vydaný notifikovanou osobou:  INSTITUT  PRO  TESTOVÁNÍ  A  CERTIFIKACI, a.s certifikovaným podle ČSN EN ISO 

9001 764 21 ZLÍN – Louky. Notifikované místo č. 1023  * Autorizovaná  

osoba č. 224  *  Certifikační orgán pro výrobky, systémy jakosti a EMS  *  

Akreditovaná  laboratoř.  

 

Vyhotoveno ve Strážnici dne 12.12.2019 

 

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Výrobce | Dovozce: VM Footwear s.r.o. 

Adresa:  Veselská 1935, 696 62 Strážnice 

IČ:   26886227 

DIČ:   CZ26886227 

pracovní rukavice: model W1-20 


